
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ
TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. birželio     d. Nr. SPCV1-
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  17  straipsnio  4

dalimi, 5 dalimi:

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro pareigybių, dėl kurių tei-

kiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją prieš skiriant asmenį į parei-

gas, sąrašą:

1.1. Direktorius;

1.2. Direktoriaus pavaduotojas;

1.3. Vyriausiasis buhalteris;

1.4. Vedėjas socialiniams reikalams.

2.  P  a  v  e  d  u  Vilmai  Dulskienei,  viešosios  įstaigos  Lazdijų  socialinių  paslaugų  centro

sekretorei-personalo specialistei:

2.1. šiuo įsakymu patvirtintą viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro pareigybių

sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją prieš skiriant

asmenį  į  pareigas,  paskelbti  viešosios  įstaigos  Lazdijų  socialinių  paslaugų  centro  internetinėje

svetainėje;

2.2.  užtikrinti,  kad  su  asmeniu,  kuris  skiriamas  į  pareigybių  sąraše,  dėl  kurių  teikiamas

prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai  pateikti  informaciją  prieš  skiriant  asmenį į  pareigas,  būtų

pasirašoma darbo sutartis, tik gavus informaciją iš Specialiųjų tyrimų tarnybos.

Direktorė Lina Saladuonienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-06-14 Nr. SPCV1-181



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras,
Kauno g. 8, Lazdijai 67129, 67128 Lazdijai, Lietuva
(2023-06-14 11:45:18)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų
centro pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas
Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo
patvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-14 Nr. SPCV1-181

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Saladuonienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 11:26:43 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-14 11:27:06 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-10 09:02:30–2023-08-10 09:02:30

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 11:27:04 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
06-14 11:45:18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-06-14 11:45:18 atspausdino Vilma Bucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-06-14 Nr. SPCV1-181


